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新学期伊始，宿管中心按照疫情防控常态化“不松懈“和

学生宿舍“6T”管理的相关要求，加强对进出学生宿舍人员

的动态测温、来访检查和登记，守好学校学生安全、疫情防

控最后一道防线。 

在本期检查中，内务卫生不合格宿舍间数较多，艺术学

院、电信学院情况突出。有 7 个学院宿舍出现使用违规电器

及私拉乱接的情况，8 个学院 21 人次学生晚归和夜间外出，

9 个学院 21 人次因生病就医等原因提前外出和晚归。 

秋季来临，风高物燥。检查中发现有部分学生在宿舍抽

烟，烟头乱扔在地上等行为，为预防和避免学生宿舍火灾或

其它安全事故发生，请各学院采取有效措施，对存在问题的

宿舍和学生切实做好整改和教育管理相关工作，保障新学期

学校各项工作安全有序推进。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 艺术学院 243 6 2.47% 1  

2 电气信息工程学院 349 6 1.72% 2  

3 政治与公共管理学院 275 4 1.45% 3  

4 南亚东南亚语言文化学院 249 3 1.20% 4  

5 民族文化学院 297 3 1.01% 5  

6 化学与环境学院 306 2 0.65% 6  

7 民研所（民族学与历史学学院） 160 1 0.63% 7  

8 民族医药学院 192 1 0.52% 8  

9 法学院 212 1 0.47% 9  

10 澜湄学院（职业技术学院） 435 2 0.46% 10  

11 经济学院 232 1 0.43% 11  

12 教育学院 247 1 0.40% 12  

13 体育学院 254 1 0.39% 13  

14 数学与计算机学院 296 1 0.34% 14  

15 管理学院（会计学院） 488 1 0.20% 15  

16 马克思主义学院 125  0.00%   

17 社会学院 163  0.00%   

18 外国语学院 209  0.00%   

19 文学与传媒学院 436  0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65  0.00%   

合计 5233 34 0.65%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 南亚东南亚语言文化学院 249 1 3 1.61% 1  

2 艺术学院 243 3  1.23% 2  

3 民研所（民族学与历史学学院） 160 1  0.63% 3  

4 民族医药学院 192 1  0.52% 4  

5 外国语学院 209 1  0.48% 5  

6 体育学院 254 1  0.39% 6  

7 民族文化学院 297  1 0.34% 7  

8 电气信息工程学院 349   0.00%   

9 法学院 212   0.00%   

10 管理学院（会计学院） 488   0.00%   

11 化学与环境学院 306   0.00%   

12 教育学院 247   0.00%   

13 经济学院 232   0.00%   

14 澜湄学院（职业技术学院） 435   0.00%   

15 马克思主义学院 125   0.00%   

16 社会学院 163   0.00%   

17 数学与计算机学院 296   0.00%   

18 文学与传媒学院 436   0.00%   

19 政治与公共管理学院 275   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65   0.00%   

合计 5233 8 4 0.23%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 民族文化学院 1474 4 2 0.41% 1  

2 艺术学院 1238 4 1 0.40% 2  

3 文学与传媒学院 2052 3  0.15% 3  

4 化学与环境学院 1467 1 1 0.14% 4  

5 民族医药学院 876  1 0.11% 5  

6 管理学院（会计学院） 2399 2  0.08% 6  

7 体育学院 1225 1  0.08% 7  

8 电气信息工程学院 1583 1  0.06% 8  

9 法学院 1094   0.00%   

10 教育学院 1209   0.00%   

11 经济学院 1262   0.00%   

12 澜湄学院（职业技术学院） 2473   0.00%   

13 马克思主义学院 503   0.00%   

14 民研所（民族学与历史学学院） 719   0.00%   

15 南亚东南亚语言文化学院 1290   0.00%   

16 社会学院 812   0.00%   

17 数学与计算机学院 1437   0.00%   

18 外国语学院 990   0.00%   

19 政治与公共管理学院 1503   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262   0.00%   

合计 25868 16 5 0.08%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 
 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 刘俊阳 管理学院 2022-09-11 00:10:23 
参加军训教练员例会

晚归 
张培民  

2 武天琳 管理学院 2022-09-11 00:08:24 
参加军训教练员例会

晚归 
张培民  

3 俸平涛 管理学院 2022-09-14 00:16:54 
参加军训教练员例会

晚归 
张培民  

4 张爱嘉 管理学院 2022-09-01 00:39:07 就医晚归 张培民  

5 何懿 电信学院 2022-09-01 03:20:56 就医晚归 孔玲玲  

6 张宗琴 化环学院 2022-09-04 00:55:00 就医晚归 谭伟  

7 李佳宝 化环学院 2022-09-03 02:20:30 
在广靖院 C118实习晚

归 
谭伟  

8 童城伟 化环学院 2022-09-04 23:46:59 
在广靖院 C118实习晚

归 
谭伟  

9 魏庆欣 外国语学院 2022-09-01 00:37:44 就医晚归 武彩凤  

10 杨训梅 
南亚东南亚学

院 
2022-09-06 00:04:04 

在学院办公室整理材

料晚归 
陈建民  

11 陆荣杰 经济学院 2022-09-12 00:32:28 就医晚归 王晓雪  

12 何建情 政管学院 2022-09-09 00:32:40 因研究生工作晚归 张粮川  

13 王思丝 艺术学院 2022-09-13 23:46:20 
在学院办公室整理材

料晚归 
陈晓鸿  

14 尹仕祺 艺术学院 2022-09-13 23:43:02 
在学院办公室整理材

料晚归 
陈晓鸿  

15 陈李勋 化环学院 2022-09-13 23:47:19 
在青协办公室整理材

料晚归 
谭伟  

16 梁志 化环学院 2022-09-07 03:01:24 就医晚归 李晓芬  

17 张燕裕 电信学院 2022-09-03 00:18:32 
参加军训教练员例会

晚归 
孔玲玲  

18 朱其浩 经济学院 2022-09-03 00:13:58 
参加军训教练员例会

晚归 
吴烨  

19 普艳玲 化环学院 2022-09-02 01:05:32 就医晚归 宋晓双  

20 韩盛宇 体育学院 2022-09-11 00:17:34 取外卖 欧阳明  

21 胡忠福 体育学院 2022-09-15 00:50:30 就医晚归 刘光姣  

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1.电信学院荷 2B106 宿舍学生使用电脑椅。 

2.管理学院芷 3B425、芷 3B430 宿舍门头放钥匙。 

3.民研所荷 2B213 宿舍学生使用沙发椅；荷 2B212 宿舍

学生使用电脑椅。 

4.数计学院芷 4A307 宿舍学生使用吊床。 

5.体育学院博 C202-3 宿舍学生使用沙发椅。 

6.艺术学院芷 4A218 宿舍学生使用电脑椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年九月二十日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 艺术学院 6 3  4 1 1 15 1238 1.21%  

2 民族文化学院 3  1 4 2  10 1474 0.68%  

3 民研所（民族学与历史学学院） 1 1    2 4 719 0.56%  

4 南亚东南亚语言文化学院 3 1 3    7 1290 0.54%  

5 电气信息工程学院 6   1  1 8 1583 0.51%  

6 民族医药学院 1 1   1  3 876 0.34%  

7 体育学院 1 1  1  1 4 1225 0.33%  

8 化学与环境学院 2   1 1  4 1467 0.27%  

9 政治与公共管理学院 4      4 1503 0.27%  

10 管理学院（会计学院） 1   2  2 5 2399 0.21%  

11 文学与传媒学院    3   3 2052 0.15%  

12 数学与计算机学院 1     1 2 1437 0.14%  

13 外国语学院  1     1 990 0.10%  

14 法学院 1      1 1094 0.09%  

15 教育学院 1      1 1209 0.08%  

16 澜湄学院（职业技术学院） 2      2 2473 0.08%  

17 经济学院 1      1 1262 0.08%  

18 马克思主义学院       0 503 0.00%  

19 社会学院       0 812 0.00%  

20 中印瑜伽学院（国际太极学院）       0 262 0.00%  

合计 34 8 4 16 5 8 75 25868 0.29%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


